
Formandens beretning 2021  

 

Januar:  
14 januar Online generalforsamling  

Februar:  
Fastelavnsstævnet blev aflyst pga Corona 

April:  
5 april Påskerideturen blev afholdt i snestorm og med afsluttende sandwich og sodavand udendørs. 

17-18 april E stævne 

Maj:  
7 maj Dressurkursus ved Dorthe Sjøbeck 
8 maj Raftehegn blev sat op ved springbanen, så vi var klar til d-stævne i spring for første gang i flere år. 

16 maj Springkursus ved Claus Hundebøl  

20 maj fyraftens C-dressurstævne med stor deltagelse, det forsøger vi igen i år.       

29-30 maj Stævne  

Juni: 
3 juni fyraftens D-springstævne med stor deltagelse 

26-27 juni klubmesterskab 

Juli: 
3-4 juli Ridelejer med mange ryttere, i år sov de i telte, det åbnede op for flere deltagere, 26 stk. 

August: 
8 august afholdt vi vores del af elevcuppen 2021 

28-29 august e-stævne med spring 

28 august sommerfest med tombola 

September: 
DSAH afholdte DM for Arabere 10-12 september  

18-19 september D9 mesterskab  

26 september brugt marked 

Oktober: 
2 oktober afholdt Haflingersport Sydjysk mesterskab for Haflinger og Fjordheste 

9-10 oktober D-stævne med cup 

31 oktober Dressurkursus ved Dorthe Sjøbeck 

November: 
6 november d-springstævne  

December: 
3-4 december Jule E-stævne med cup 

27 december Dressurkursus ved Dorthe Sjøbeck  



Vi har de sidste åre haft mange arrangementer, vi vil gerne udvide og afprøve nye stævneformer. Det har 
åbent for både C- stævne i Dressur og D-stævne i Spring, som vi lovede sidste år, ville vi gerne tilkende give 
springrytterne mere i stævneforstand. Kursus med spring underviser er også tilbud med stor tilmelding. 
Dette forsøges igen. Ligeledes er Dorthe Sjørbeck kommet til og har holdt nogle fine kursus dage i årets løb.  

Undervisning 2021 

Vi har stadig venteliste til elevhold og det er vel egentligt et luksusproblem. Vi har dog valgt at holde os på 
de antal hold vi køre nu, vi har rykket nogle flere hold over i lille hal for at give plads til alle de private 
ryttere.  

Vi har i år fået nye undervisere på vores undervisningsteam, som vi er glade for at have med. Samtidig er vi 
også glade for, ud over at tilbyde elevundervisning, også at kunne tilbyde eneundervisning ved eksterne 
undervisere samt vores egne fra elevholdene. 

Elevponyer 

Vi arbejder konstant på at holde vores ponyer og heste, glade og friske, det er svært at finde elevheste og vi 
har også haft et par forgæves forsøg her i løbet af 2021. Lige pt går ponygruppen fint og vi arbejder forsat på 
at have glade og gode ponyer og heste til elevrytterne.  

Elev ponyerne vil selvfølgelig også være et fokuspunkt i 2022. Vi fortsætter derfor stadig vores samarbejde 
med Rina samt SP hestevelvære, smed, dyrlæge og ikke mindst sadeltjek ved Askeberg Sadelmager. 

Faciliteter 

Vi nyder fortsat de dejlige omgivelser vi er i. Efter planen skal vi have ordnet bund i begge haller i uge 7.  

Søren og Katrine gør meget for at det altid er dejligt at kommer her. Vi i bestyrelsen har som altid lidt ønsker 
og planer for forbedringer. Det gælder også for 2022. 

Vi fik i sommers sat nye spejle op, det er megalækkert og jeg kan se at rytterne nyder det. Spejlene er 
sponseret af Vejen Kommune og Norlys. Vi har indkøbt ponygames materiale og nye aluspring, dette er 
sponsoreret af Nordea fonden, DIF og SparNord fonden.  

Statistik 

Antal bestyrelsesmøder: 10 her af et åbent bestyrelsesmøde. 

Der har ud over det været møder i stævneudvalget samt i cafeteria og juniorudvalget.  

Antal medlemmer i 2021: 150 

Ud over det er vores hjemmeside og Facebookgruppe flittigt brugt til bl.a. undervisning, retningslinjer i 
forbindelse med Corona, elevponyer osv. Vi fik i 2021 også en facebookside som er tiltænkt de mere 
officielle opslag.  

Afslutningsvis 

Så vil vi i bestyrelsen gerne takke for jeres opbakning til vore arrangementer, vi er glade for det gode sociale 
fællesskab og ikke mindst er vi glade for det gode samarbejde vi har med stedet ejere Søren og Katrine.  


